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REFERAT FRA EIENDOMSKOMITEENS MØTE 2 - 
4.-5. SEPTEMBER 2020 
 

Praktisk: 

 

Møtetidspunkt: Fredag 4. september til lørdag 5. september 2020 

Møtested: Tredalen leirsted -, Hvaler 

 

Tilstede - Anne Sjømæling, Petter Nic Andersen, Erik Bodahl-Johansen, Harald 

Schytz, Karen Johanne Stømstad, Birgit H. Torsæter. Advokat Per Vinje var med på 

fredag under Sak 4/2/20. 

 

 

SAK 1/2/20 REFERAT 

Godkjenning av referat fra Eiendomskomiteens møte 1. juli 2020 

 

Forslag til vedtak: 

Referatet  fra Eiendomskomiteens møte 1. juli godkjennes. 

 

Sak 2/2/20 STRATEGIPLANEN 

Gjennomgang av Strategiplanene for eiendommene som ble laget for ca 10 år siden. 

Denne vil bli gått igjennom, justert og revidert.  

Hvordan kan vi organiserer eiendomskomiteen med driftledere og miljøene rundt 

eiendommene? Her vil vi jobbe mot en langsiktig plan.  

Hvordan kan vi bruke eiendommene mere? 

God informasjonsflyt mellom eiendomskomiteen og ut mot styret og andre komiteer. 

Anne kommer med forslag til oppdatert strategiplan for eiendommene til neste møte. 

 

Sak 3/2/20 ORGANISERING 

Hvordan vil vi organisere arbeidet med utvikling vs drift av eiendommene i Norges 

speiderforbund. Her ser vi på flere modeller som vi jobber videre med til neste møte. 

Harald ser på denne jobben med driftsmodeller for eiendommene til nest møte. 

 

Sak 4/2/20 TILRETTELEGGING FOR VEI PÅ TREDALEN 

Gjennomgang av arbeid som er gjort siden sist møte. Karen Johanne og Erik har vært 

i kontakt med kommunen og eiere av vei inn til Tredalen. 

Advokat Per Vinje er med i denne saken og kommer med gode råd med videre arbeid 

om vei og avtaler. Petter Nic lager kart med innhold av diverse punkter som må med 

for en avtale. HC, renovasjonspunkt og bom. Tekstutkast til avtaler bør være klart i 

løpet av oktober. Det er avtalt nabomøte på Tredalen 3. oktober. Advokat Per Vinje vil 

være med videre i denne prosessen. 

Karen Johanne og Erik holder i fremdriften med vei for Tredalen. 
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Sak 5/2/20 Eventuelt 

Orienteringer om status eiendommer - Bjørn Einar Jensen fra Rederi Havbraatt var 

med over nett på lørdag og kunne informerte om Havbraatt og alle aktiviteter 

Havbraatt er med på, informasjon om båten, vedlikehold og at Havbraatt ligger i 

Sandnes i vinter. Havbraatt og Nettverk for sjøspeiding samarbeider godt i sammen 

og legger planer for 3-5 år frem i tid. Havbraatt er i bruk fra mai til september. 

 

Booking og priser 2021 - Noe justeringer på prisen for leie av Tredalen og Solstølen 

for 2021. Prisene rettes opp på bookingsiden og prislister som ligger tilgjengelig. 

 

Møtekalender 2020 -2021 for Eiendomskomiteen 

30.-31. oktober 2020 - Tredalen 

12.-13. februar 2021 - Tredalen 

7.-9. mai 2021 - Solstølen 

11.-13. juni 2021 - Havbraatt?? 
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